HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9410 
Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 

1.491 ,40.- (PESOS UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 
CUARENTA CENTAVOS) a favor del ex agente DAVID ELIAS, Legajo Nro. 

45 

12.687/6.- 

conforme se detalla, en concepto de: 

LJ2 14encia no gozada año 1999 

De la sunpconocida se practicará la retención que se indica a continuación, que deberá